tanggal 31 Desember 2015, sepanjang tindakan-tindakan tersebut tercermin dalam 
laporan tahunan dan laporan keuangan Perseroan. 

2. Menyetujui penggunaan Laba Bersih Tahun Berjalan Perseroan untuk tahun buku yang 

berakhir pada tanggal 31 Desember 2015 sebesar Rp.639.671.947.466,- (enam ratus 
tiga puluh sembilan miliar enam ratus tujuh puluh satu juta sembilan ratus empat puluh 
tujuh ribu empat ratus enam puluh enam Rupiah) sebagai berikut: 
a.  Menetapkan penyisihan untuk dana cadangan Perseroan sesuai dengan Pasal 70 

ayat (1) Undang-Undang Perseroan Terbatas sebesar Rp.100.000.000,- (seratus juta 
Rupiah); 

b. Menetapkan pembagian dividen sebesar Rp.127.791.274.128,- (seratus dua puluh 
tujuh miliar tujuh ratus sembilan puluh satu juta dua ratus tujuh puluh empat ribu 
seratus dua puluh delapan Rupiah), yang akan dibagikan kepada para pemegang 
saham dalam bentuk dividen tunai sebesar Rp.42,- (empat puluh dua Rupiah) per 
saham, yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada 
tanggal 27 April 2016 pada pukul 16.00 Waktu Indonesia Barat (“Recording Date”),

[...]

- Ex Dividen Tunai di Pasar Tunai pada tanggal 28 April 2016. 
Pembayaran dividen tunai kepada para pemegang saham yang berhak akan 
dilaksanakan selambatnya pada tanggal 19 Mei 2016. 

c. Menetapkan sisa laba bersih tahun berjalan untuk tahun buku yang berakhir pada 
tanggal 31 Desember 2015 sebesar Rp.511.780.673.338,- (lima ratus sebelas miliar 
tujuh ratus delapan puluh juta enam ratus tujuh puluh tiga ribu tiga ratus tiga puluh 
delapan Rupiah) dicatat sebagai laba yang ditahan oleh Perseroan atau retained 
earnings; 

d. Memberikan kuasa kepada Direksi Perseroan untuk melaksanakan segala 
sesuatunya sehubungan dengan pembagian dividen tersebut di atas sesuai dengan 
peraturan perundang-undangan yang berlaku.

[...]

menentukan honorarium, tunjangan, gaji, bonus dan/atau remunerasi lainnya bagi 
anggota Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan. 

5.  a. Menyetujui pembelian kembali saham Perseroan dengan jumlah sebanyak-

banyaknya sebesar 10% (sepuluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor 
Perseroan atau maksimum sebanyak 304.264.938 (tiga ratus empat juta dua ratus 
enam puluh empat ribu sembilan ratus tiga puluh delapan) saham, termasuk hal-
hal lainnya sehubungan dengan pembelian kembali saham Perseroan tersebut; 

b. Menyetujui memberikan wewenang dan kuasa kepada Direksi dan/atau Dewan 
Komisaris Perseroan untuk melakukan segala tindakan yang diperlukan sehubungan